умов договору:

Орієнтовна вартість теплової енергії ,що
постачається Покупцеві за поточний рік, відповідно
до тарифів, діючих на момент укладання договору, а
саме: Тариф за 1 Гкал – 4091,27 грн. Залишок
обсягу споживання 49,29276Гкал. залишкова
вартість договору 201670, 00 грн. (двісті одна
тисяча шістсот сімдесят грн 00 коп)